P[image: ][image: ]REFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – SEMES
ASSESSORIA TÉCNICA - ASTEC
[bookmark: __DdeLink__591_2375006358][bookmark: __DdeLink__591_2375006358]

PORTARIA Nº 30/SEMES/2019
Porto Velho, 13 de Setembro de 2019.

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 13.00059-00/2019.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 07 ½ (Sete e Meia) Diárias aos servidores (a) abaixo relacionado, para se deslocar ao Distrito de Jaci Paraná, por meio de transporte terrestre, com o objetivo de realizar a 1ª Etapa do Torneio Interdistrital de Esporte 2019, no período de 19/09/2019 à 26/09/2019. Conforme solicitação constante no Memorandos nº200/DEL/SEMES de 12/09/2019.

	NOME
	CAD.
	CARGO FUNÇÃO
	DESTINO
	QUANT.
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	Cíone Leal Torres
	308735
	Assessor III
	Distrito de Jaci Paraná
	7
	75,02
	562,65

	¹/²
	37,51

	Sílvio Ricardo Lima dos Santos
	14275
	Professor
	Distrito de Jaci Paraná
	7
	80,74
	605,55

	¹/²
	40,37

	Jofran Elias de Souza Martins
	298457
	Gerente de Divisão
	Distrito de Jaci Paraná
	7
	75,02
	562,65

	¹/²
	37,51

	Raimunda Nonata da Silva Freire Brito
	304387
	Secretaria-Executiva
	Distrito de Jaci Paraná
	7
	75,02
	562,65

	¹/²
	37,51

	Juliana Nunes de Oliveira
	68785
	Professora
	Distrito de Jaci Paraná
	7
	80,74
	605,55

	¹/²
	40,37

	Vanderlei Rosa Trindade
	22880
	Diretor de Departamento
	Distrito de Jaci Paraná
	7
	80,74
	605,55

	¹/²
	40,37

	Evanilson Paz Ferreira
	313420
	Assessor Nível II
	Distrito de Jaci Paraná
	7
	 75,02
	562,65

	½
	 37,51

	Hellen Elsie Almeida Silva
	310970
	Gerente de Divisão
	[bookmark: __DdeLink__195_3678101503]Distrito de Jaci Paraná
	7
	 75,02
	562,65

	 ½
	37,51

	Edilson Pacheco Pinheiro
	578510
	[bookmark: __DdeLink__565_2944368581] Secretário Adjunto
	[bookmark: __DdeLink__195_36781015031]Distrito de Jaci Paraná
	7
	 119,68
	897,60

	¹/²
	59,84

	Conceição Santana da Silva
	216178
	Gerente de Divisão
	[bookmark: __DdeLink__195_367810150311]Distrito de Jaci Paraná
	7
	 75,02
	[bookmark: __DdeLink__192_4013568314]562,65

	¹/²
	 37,51

	Clecio Francisco de Souza da Silva
	98443
	Assessor
	[bookmark: __DdeLink__277_806145006]Distrito de Jaci Paraná
	7
	 75,02
	562,65

	¹/²
	 37,51

	[bookmark: __DdeLink__249_1992713306]José Borges Filho
	9664

	Auxiliar Serviços Gerais
	[bookmark: __DdeLink__195_3678101503111]Distrito
 de Jaci Paraná
	7
	75,02
	562,65

	 ½
	 37,51

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
[bookmark: __DdeLink__591_2375006358]Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES
[image: ] Av. Carlos Gomes, 2776, Térreo, B. São Cristóvão.
[bookmark: __DdeLink__65_1036046468]Porto Velho – Cep: 76.804-022 – Tel.:(69) 3901-3202/3203
E-mail: semeslazer@gmail.com
www.portovelho.ro.gov.br
image1.png

image2.jpeg
ﬁﬁ: -:.:

image3.png